
Marcali Város Önkormányzatának 

Polgármestere  

8700 Marcali, Rákóczi u. 11. 

Tel.: 85/501-000  
 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

 

…/2020. (.) 

 

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

 

a veszélyhelyzet ideje alatti maszkviselés rendjéről szóló 28/2020. (XI. 11.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Marcali Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény  

46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a Kormány által a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel Magyarország egész 

területére kihirdetett veszélyhelyzetre, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi 

intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet 27. § a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörének gyakorlása során 

eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

A veszélyhelyzet ideje alatti maszkviselés rendjéről szóló 28/2020. (XI. 11.) önkormányzati 

rendelet 1. §-a a következő c) ponttal egészül ki: 

 

(Marcali város belterületén:) 

 

„c) a köztemetők és temetkezési helyek területén - a szertartásvezető és a szónok kivételével - 

a temetkezéssel kapcsolatos egyházi szertartáson, polgári búcsúztatón és más megemlékezésen 

való részvétel alkalmával” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Dr. Sütő László  Bödőné dr. Molnár Irén 

 polgármester  címzetes főjegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. november 24-én. 

 

Bödőné dr. Molnár Irén 

címzetes főjegyző 


